
 

Strana 1 z 5 

Dodatek č. 9 
 

 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče 
u Brna“ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1148/2019 

ISPROFOND: 5623530005 

 
a 

 
účastníci Společnosti „ŠAKAL“ 

založené Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018 

 

Společník – správce: S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 453 09 612 DIČ: CZ45309612 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383 

zastoupena Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

a 

společník: OHL ŽS, a.s.  

se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika 

IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796 



 

Strana 2 z 5 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695 

zastoupená : Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

a Jiřím Procházkem, MBA, členem představenstva 

a 

 společník: FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby  a.s., 

se sídlem :  Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 DIČ: CZ25317628 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

zastoupenou Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

a 

společník: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 

zastoupenou Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018, kdy správcem společnosti „ŠAKAL“ je   

     S u b t e r r a  a.s., se sídlem na adrese: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO: 45309612, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383, která je na základě 

Plné moci ze dne 25.10.2018 oprávněna jednat za všechny společníky, 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: Elektrizace železnic Praha a.s. : 21/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 8. 2019 na zhotovení 
stavby s názvem „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče u Brna“ (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL“) stavby č. 19, 20, 22, 27, 28, 29, 

30, 31, 33, 34 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele. 

Více práce ............................................................................................................... 26 574 127,12 Kč 
Méně práce ............................................................................................................. - 1 511 493,19 Kč 
Původní Cena díla v znění předchozích dodatků ............................................... 1 440 276 545,97 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 9 ...........................................................................  25 062 633,93Kč 
Nová Cena díla bez DPH ..................................................................................... 1 465 339 179,90 Kč 



 

Strana 3 z 5 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.1 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 19, 20, 22, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34 je součástí předmětných ZL. 

1.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku Rekapitulace 
ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích dodatků. 

1.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se nemění a 
zůstávají v platnosti beze změn. 

1.5 Tento Dodatek je vyhotoven v 11 vyhotoveních, z nich 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 8 vyhotovení 
Zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 

 Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny dle tohoto dodatku  

 
V Praze dne 29.4.2021     V Praze dne 21.4.2021 
       Za  S u b t e r r a  a.s.: 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Ondřej Fuchs 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace 
 
       ………………………………… 
                                                                        Ing. Jiří Tesař   
                                                              člen představenstva 
 
 
 
        

V Brně, dne  
       Za  OHL ŽS, a.s.:  
 
 
 

…………………………………   
 Ing. Roman Kocúrek   
 místopředseda představenstva   

 
 
 
 

 



 

Strana 4 z 5 

 
 
………………………………… 
Jiří Procházka, MBA 
člen představenstva 

  
 
        

V Brně, dne  
Za  FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.: 

   
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Pavel Borek 
       člen představenstva 
 
 
 
       V Praze, dne  

Za Elektrizace železnic Praha a.s.: 
 
 
    

…………………………………   
 Ing. Luděk Valtr    

       předseda představenstva    
 
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Martin Janovský 
       místopředseda představenstva 
 
 



 

Strana 5 z 5 

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 7 
 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka 

celkem
PS 01-05-01 Žst. Šakvice, doplnění DŘT 1 022 788,61  1 022 788,61 1 022 788,61
PS 01-05-02 Žst. Šakvice, zařízení DŘT pro SpS 974 467,28   974 467,28 974 467,28
PS 01-07-01 Žst. Šakvice, rozvodna nn 3 314 499,98  3 314 499,98 31 14 852,68 3 329 352,66
PS 01-07-02 Žst. Šakvice, rozvodna nn - klimatizace 104 584,31   104 584,31 104 584,31
PS 01-09-01 Žst. Šakvice, spínací stanice 1 909 758,41  1 909 758,41 1 909 758,41
PS 01-09-02 Žst. Šakvice, spínací stanice - klimatizace 52 684,30   52 684,30 52 684,30
PS 01-13-01 Žst. Šakvice, trafostanice 22/0,4kV 3 145 895,49  3 145 895,49 3 145 895,49
PS 01-13-02 Žst. Šakvice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ 1 076 882,12  1 076 882,12 1 076 882,12
PS 01-13-03 Žst. Šakvice, úprava trafostanic 25/0,4kV pro EOV 1 532 857,72  1 532 857,72 1 532 857,72
PS 01-14-01 Žst. Šakvice, MK 6 699 406,72  7 008 669,52 7 008 669,52
PS 01-14-01.1 A Žst. Šakvice, VB stavební úpravy 187 886,48   187 886,48 187 886,48
PS 01-14-01.1 B Žst. Šakvice, VB stavební úpravy - (elektroinstalace) 40 661,85   40 661,85 40 661,85
PS 01-14-02.1 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění 257 872,64   257 872,64 257 872,64
PS 01-14-02.2 Žst. Šakvice, sdělovací zařízení, doplnění - klimatizace 372 688,05   372 688,05 372 688,05
PS 01-14-03 Žst. Šakvice, telefonní zapojovač, doplnění 1 514 886,13  1 514 886,13 1 514 886,13
PS 01-14-04 Žst. Šakvice, doplnění EZS 330 753,31   330 753,31 330 753,31
PS 01-14-07 Žst. Šakvice, doplnění rozhlasového zařízení 745 150,61   745 150,61 745 150,61
PS 01-14-08 Žst. Šakvice, doplnění informační zařízení 4 928 116,81  9 218 783,77 9 218 783,77
PS 01-14-09 Žst. Šakvice, doplnění kamerového systému 1 852 551,16  2 034 265,77 2 034 265,77
PS 01-28-01 A Žst. Šakvice, část A, definitivní SZZ a úprava ETCS 155 710 084,42  159 433 702,32 159 433 702,32
PS 01-28-01 B Žst. Šakvice, část B, provizorní SZZ 86 048 525,94  86 048 525,94 20 16 724 254,22 102 772 780,16
PS 01-28-01 C Žst.Šakvice, část C, klimatizace místností technologie 728 700,00   849 969,50 849 969,50
PS 01-28-01 D Žst. Šakvice, část D, úprava AVV 1 613 114,96  1 613 114,96 1 613 114,96
PS 01-28-01 E Žst. Šakvice, část E, úprava ASHS 372 125,20   372 125,20 372 125,20
PS 02-05-01 T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení 1 633 210,99  1 633 210,99 1 633 210,99
PS 02-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, TK 11 777 142,09  11 777 142,09 11 777 142,09
PS 02-14-02 T. ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, DDTS ŽDC 4 465 255,78  4 465 255,78 4 465 255,78
PS 02-28-01 A T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část A, traťové zabezpečovací zařízení, ETCS 40 417 675,14  40 417 675,14 40 417 675,14
PS 02-28-01 B T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, část B, AVV 491 186,86   491 186,86 491 186,86
PS 03-05-01 Žst. Hustopeče u Brna, zařízení DŘT 928 319,76   928 319,76 928 319,76
PS 03-07-01 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn 2 380 478,67  2 380 478,67 2 380 478,67
PS 03-07-02 Žst. Hustopeče u Brna, rozvodna nn - klimatizace 48 840,68   48 840,68 48 840,68
PS 03-13-01 Žst. Hustopeče u Brna, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 1 278 183,82  1 278 183,82 1 278 183,82
PS 03-14-01 Žst. Hustopeče u Brna, MK 1 315 723,51  1 315 723,51 1 315 723,51
PS 03-14-02.1 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení 198 378,33   198 378,33 198 378,33
PS 03-14-02.2 Žst. Hustopeče u Brna, sdělovací zařízení - klimatizace 207 734,10   207 734,10 207 734,10
PS 03-14-03 Žst. Hustopeče u Brna, EZS a LDP 478 424,47   478 424,47 478 424,47
PS 03-14-04 Žst. Hustopeče u Brna, rozhlasové zařízení 914 956,24   914 956,24 914 956,24
PS 03-14-05 Žst. Hustopeče u Brna, informační zařízení 2 681 238,29  4 138 439,41 4 138 439,41
PS 03-14-06 Žst. Hustopeče u Brna, kamerový systém 1 443 089,80  1 443 089,80 1 443 089,80
PS 03-28-01 A Žst. Hustopeče u Brna, část A, definitivní SZZ 49 042 835,99  49 042 835,99 49 042 835,99
PS 03-28-01 C Žst.Hustopeče, část C, klimatizace místností technologie 201 695,55   201 695,55 201 695,55
PS 03-28-01 D Žst. Hustopeče u Brna, část D, AVV 506 485,60   506 485,60 506 485,60
PS 50-05-01 ED Brno, doplnění DŘT a řídícího systému 3 242 862,46  3 242 862,46 3 242 862,46
PS 50-14-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, DOK 3 228 381,86  2 694 831,52 2 694 831,52
PS 50-14-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přenosový systém 3 884 761,89  4 954 445,49 4 954 445,49
PS 50-14-03 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, GSM-R 4 987 844,42  4 987 844,42 19 152 758,90 151 038,52 4 989 564,80
PS 50-14-04 Úprava dispečerského pracoviště 916 110,41   916 110,41 916 110,41
PS 50-28-01 CDP Přerov, úprava DOZ a ETCS 12 001 455,80  12 001 455,80 12 001 455,80
SO 01-01-01 Žst. Šakvice, úprava TV 78 284 869,56  81 931 778,90 81 931 778,90
SO 01-01-01.1 Protidotyková ochrana TV na mostě ev. č. 4203-3 1 157 274,88  1 157 274,88 1 157 274,88
SO 01-01-02 Žst. Šakvice, úprava ukolejnění 2 220 320,73  2 220 320,73 2 220 320,73
SO 01-01-03 Žst. Šakvice, připojení jednovypínačové SpS na TV 2 119 054,44  2 119 054,44 2 119 054,44
SO 01-01-04 Žst. Šakvice, připojení TR ZZ na TV 656 599,71   656 599,71 656 599,71
SO 01-01-05 Žst. Šakvice, připojení TR EOV na TV 2 144 314,53  2 144 314,53 2 144 314,53
SO 01-01-06 Žst. Šakvice, převěšení ZOK 1 213 367,49  1 213 367,49 1 213 367,49
SO 01-06-01 Žst. Šakvice, EOV 8 668 395,39  8 668 395,39 8 668 395,39
SO 01-06-02 Žst. Šakvice, úprava venkovního osvětlení 7 776 021,02  7 776 021,02 7 776 021,02
SO 01-06-03 Žst. Šakvice, úprava rozvodů nn 1 853 361,61  1 853 361,61 31 58 257,45 1 911 619,06
SO 01-06-04 Žst. Šakvice, přeložky silnoproudých rozvodů 2 411 128,23  2 411 128,23 2 411 128,23
SO 01-06-05 Žst. Šakvice, osvětlení podchodu a nástupišť 4 248 988,67  4 248 988,67 4 248 988,67
SO 01-06-06 Žst. Šakvice, DOÚO 4 995 714,25  4 995 714,25 4 995 714,25
SO 01-06-07 Žst. Šakvice, spínací stanice, DOÚO 439 856,51   439 856,51 439 856,51
SO 01-06-08 Žst. Šakvice, spínací stanice, přípojka nn 359 323,31   359 323,31 359 323,31
SO 01-06-09 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanice 400 848,85   400 848,85 400 848,85
SO 01-06-10 Žst. Šakvice, spínací stanice, uzemnění 113 236,53   113 236,53 113 236,53
SO 01-06-11 Žst. Šakvice, uzemnění trafostanic 25/0,4kV pro ZZ a EOV 296 718,63   296 718,63 296 718,63
SO 01-12-01 Žst. Šakvice, přípojka vn 616 054,18   616 054,18 616 054,18
SO 01-14-01 Žst. Šakvice – žst. Hustopeče u B., ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC 3 645 990,68  3 645 990,68 3 645 990,68
SO 01-15-01 B Žst. Šakvice, stavební úpravy technologické budovy - elektroinstalace 369 828,97   369 828,97 369 828,97
SO 01-15-01.1 Bourané konstrukce 711 025,85   711 025,85 711 025,85
SO 01-15-01.2 Nové konstrukce 2 539 884,65  2 539 884,65 2 539 884,65
SO 01-15-02 Žst. Šakvice, demolice 2 355 178,29  2 355 178,29 2 355 178,29
SO 01-15-03 Žst. Šakvice, kabelovod 21 507 067,38  21 507 067,38 21 507 067,38
SO 01-15-03.1 Žst. Šakvice, přeložka vodovodu 63 241,43   63 241,43 63 241,43
SO 01-15-04 A Žst. Šakvice, přístřešky pro cestující - základové patky 181 226,73   181 226,73 30 598 890,03 780 116,76
SO 01-15-04 B Žst. Šakvice, přístřešky pro cestující - ocelový přístřešek 3 117 878,47  3 117 878,47 3 117 878,47
SO 01-15-05 Zastřešení nástupišť, výstupy z podchodu 17 412 618,38  17 412 618,38 17 412 618,38
SO 01-15-05.1 Žst. Šakvice, odvodnění zastřešení 276 981,60   276 981,60 276 981,60
SO 01-15-06 Žst. Šakvice, orientační systém 243 378,73   399 978,73 399 978,73
SO 01-15-07 A Žst. Šakvice, spínací stanice  - stavební část 1 672 050,82  1 672 050,82 1 672 050,82
SO 01-15-07 B Žst. Šakvice, spínací stanice (elektroinstalace) 81 556,10   81 556,10 81 556,10
SO 01-15-08 A Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus - bourané konstrukce 127 641,22   127 641,22 127 641,22
SO 01-15-08 B Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus - základové patky 176 239,84   176 239,84 176 239,84
SO 01-15-08 C Žst. Šakvice, přístřešek pro cestující - autobus - ocelový přístřešek 925 195,98   925 195,98 925 195,98
SO 01-16-01 Žst. Šakvice, železniční spodek 69 791 213,93  74 440 423,57 74 440 423,57
SO 01-16-02 Žst. Šakvice, nástupiště 13 917 843,00  13 917 843,00 29 169 769,02 14 087 612,02
SO 01-17-01 Žst. Šakvice, železniční svršek 225 919 299,64  228 884 129,63 33 111 697,56 111 697,56 228 884 129,63
SO 01-17-01.1 Žst. Šakvice, železniční svršek, závěrečné podbití 2 201 816,67  2 201 816,67 2 201 816,67
SO 01-18-01 Žst. Šakvice, příjezdová komunikace k SpS 2 099 288,41  2 099 288,41 2 099 288,41

Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u Brna



SO 01-19-01 Podchod st.km 108,253 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,209) 76 839 594,36  76 839 594,36 28;31 850 523,00 77 690 117,36
SO 01-19-02 Propustek st.km 108,731 TÚ 2001 (prov.ev.km 108,724) 12 318 625,36  12 318 625,36 12 318 625,36
SO 01-33-01 Žst. Šakvice, IPO 153 984,41   153 984,41 153 984,41
SO 02-01-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, trakční vedení 44 568 324,49  44 568 324,49 44 568 324,49
SO 02-01-02 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, ukolejnění 892 897,25   892 897,25 892 897,25
SO 02-16-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční spodek 98 737 061,71  106 730 917,84 22 5 144 471,12 627 064,42 111 248 324,54
SO 02-17-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek 70 663 468,52  75 908 038,92 75 908 038,92
SO 02-17-01.1 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, železniční svršek 1 584 576,80  1 584 576,80 1 584 576,80
SO 02-17-02 Železniční přejezd  v km 0,924 1 246 919,22  1 246 919,22 1 246 919,22
SO 02-17-03 Železniční přejezd  v km 2,012 1 734 962,02  1 734 962,02 1 734 962,02
SO 02-17-04 Železniční přejezd v km 4,190 723 602,49   723 602,49 723 602,49
SO 02-17-05 Železniční přejezd  v km 5,872 3 621 640,09  3 621 640,09 34 367 750,64 621 692,69 3 367 698,04
SO 02-18-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, přeložka polní cesty 2 642 786,75  2 642 786,75 2 642 786,75
SO 02-19-01 Propustek st.km 0,919 TÚ 2061 (prov.ev.km 0,954) 1 580 044,95  1 580 044,95 1 580 044,95
SO 02-19-02 Propustek st.km 1,109 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,145) 1 749 240,40  1 749 240,40 1 749 240,40
SO 02-19-03 Propustek st.km 1,373 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,409) 1 920 871,55  1 920 871,55 1 920 871,55
SO 02-19-04 Propustek st.km 1,593 TÚ 2061 (prov.ev.km 1,629) 1 890 237,65  1 890 237,65 1 890 237,65
SO 02-19-05 Propustek st.km 3,385 TÚ 2061 (prov.ev.km 3,364) 2 651 187,00  2 651 187,00 2 651 187,00
SO 02-19-06 Propustek st.km 4,193 TÚ 2061 (prov.ev.km 4,175) 1 381 744,25  1 381 744,25 1 381 744,25
SO 02-19-07 Propustek st.km 5,044 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,022) 1 655 152,21  1 655 152,21 1 655 152,21
SO 02-19-08 Propustek st.km 5,340 TÚ 2061 (prov.ev.km 5,318) 1 562 694,54  1 562 694,54 1 562 694,54
SO 02-19-09 t.ú. Šakvice – Hustopeče u Brna, propustek v km 6,014 TÚ 2061 756 132,01   756 132,01 756 132,01
SO 02-22-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, vodovody 2 666 720,46  2 666 720,46 2 666 720,46
SO 02-27-01 T. ú. Šakvice - Hustopeče u Brna, kanalizace 1 333 789,22  1 333 789,22 1 333 789,22
SO 03-01-01 Žst. Hustopeče u Brna, trakční vedení 9 851 961,57  9 851 961,57 9 851 961,57
SO 03-01-02 Žst. Hustopeče u Brna, ukolejnění 384 689,70   384 689,70 384 689,70
SO 03-01-03 Žst. Hustopeče u Brna, připojení TR ZZ a EOV na TV 526 732,80   526 732,80 526 732,80
SO 03-06-01 Žst. Hustopeče u Brna, EOV 1 519 384,10  1 519 384,10 1 519 384,10
SO 03-06-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava rozvodů nn 530 739,22   530 739,22 530 739,22
SO 03-06-03 Žst. Hustopeče u Brna, venkovní osvětlení 4 115 736,55  4 115 736,55 4 115 736,55
SO 03-06-04 Žst. Hustopeče u Brna, DOÚO 732 238,44   732 238,44 732 238,44
SO 03-06-05 Žst. Hustopeče u Brna, přípojka nn 202 271,77   202 271,77 202 271,77
SO 03-06-06 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ a EOV 112 189,12   112 189,12 112 189,12
SO 03-06-07 Žst. Hustopeče u Brna, uzemnění výpravní budovy 180 136,13   180 136,13 180 136,13
SO 03-15-01 A Žst. Hustopeče u Brna, stavební úpravy výpravní budovy 4 709 133,40  4 709 133,40 4 709 133,40
SO 03-15-01 B Žst. Hustopeče, stavební úpravy technologické budovy 572 875,59   572 875,59 572 875,59
SO 03-15-01 C Zdravotně technické instalace 208 401,93   208 401,93 208 401,93
SO 03-15-01 D Vnitřní plynoinstalace 49 745,31   49 745,31 49 745,31
SO 03-15-01 E Žst. Hustopeče u Brna, stavební úpravy výpravní budovy - ústřední topení 291 958,54   291 958,54 291 958,54
SO 03-15-02 Žst. Hustopeče u Brna, demolice 1 843 129,42  1 843 129,42 1 843 129,42
SO 03-15-03 Žst. Hustopeče u Brna, přístřešky pro cestující 1 063 201,30  1 063 201,30 1 063 201,30
SO 03-15-04 Žst. Hustopeče u Brna, orientační systém 158 073,83   278 073,83 278 073,83
SO 03-15-05 Žst. Hustopeče u Brna, kabelovod 3 396 307,69  3 396 307,69 3 396 307,69
SO 03-16-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční spodek 14 203 730,74  14 398 793,45 14 398 793,45
SO 03-16-02 Žst. Hustopeče u Brna, nástupiště 19 105 823,85  19 105 823,85 19 105 823,85
SO 03-17-01 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek 34 832 344,27  34 832 344,27 34 832 344,27
SO 03-17-01.1 Žst. Hustopeče u Brna, železniční svršek, závěrečné podbití 426 563,99   426 563,99 426 563,99
SO 03-17-02 Železniční přejezd v km 6,298 3 075 753,98  3 075 753,98 3 075 753,98
SO 03-18-01 Žst. Hustopeče u Brna, nákladiště 2 150 522,26  2 150 522,26 2 150 522,26
SO 03-18-02 Žst. Hustopeče u Brna, úprava komunikace k nákladišti 2 419 333,74  2 419 333,74 2 419 333,74
SO 03-19-01 Žst. Hustopeče u Brna, Opěrné zdi 15 239 581,40  15 239 581,40 15 239 581,40
SO 03-22-01 Žst. Hustopeče u Brna, vodovody 481 562,03   481 562,03 481 562,03
SO 03-27-01 Žst. Hustopeče u Brna, kanalizace 8 337 148,73  8 337 148,73 8 337 148,73
SO 03-33-01 Žst. Hustopeče u Brna, IPO 95 074,08   95 074,08 95 074,08
SO 50-00-01 Zabezpečení veřejných zájmů, náhradní výsadby 2 013 808,60  4 718 356,16 4 718 356,16
SO 50-00-02 Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace 7 634 427,36  7 634 427,36 7 634 427,36
SO 50-17-01 Výstroj trati 393 040,80   393 040,80 393 040,80
SO 50-38-01 Rekultivace ploch opuštěné trasy 1 675 600,00  1 675 600,00 1 675 600,00
SO 98-98 Všeobecný objekt 8 564 587,00  12 050 503,80 27 2 380 902,50 14 431 406,30

1 398 495 177,25 1 440 276 545,97 26 574 127,12 1 511 493,19 1 465 339 179,90



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1484621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f89c2d7f-35f2-4b9f-bd3f-2ee48692753d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 10:55:01


	Dodatek č. 9
	Kopie - Rekapitulace Šakvice (003)

